Сельский Совет Шараповского сельсовета
Шатковского муниципального района
Нижегородской области
Р Е Ш Е Н И Е
« 9 » июля 2019 г.                                                                                           № 23
О досрочном прекращении полномочий
главы местного самоуправления
Шараповского сельсовета
Шатковского муниципального района

Нижегородской области

Белянинова Павла Александровича

     В соответствии с  пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 28 Устава Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области и на основании заявления Белянинова Павла Александровича   от  « 8 » июля 2019 г.,
сельский Совет Шараповского сельсовета  Шатковского муниципального района Нижегородской области

РЕШИЛ:

 1. Считать досрочно прекращёнными полномочия главы местного самоуправления Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области  Белянинова Павла Александровича с «9 » июля 2019 года в связи с отставкой по собственному желанию.

 2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационных щитах и разместить на официальном сайте администрации Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава местного самоуправления

Шараповского сельсовета                                                П.А.Белянинов